
Nic nebrání  
vinobraní?

Samozřejmě. 

rbclub.cz

Vinařská sezóna je opět v plném proudu. 
Vychutnejte si ji s RB Clubem plnými 
doušky a dopřejte si to nejlepší z vinic 
výhodněji.

Sleva může být čerpána pouze oprávněným držitelem platební karty Raiffeisenbank. Veškeré nabídky jsou plně v kompetenci partnerů programu RB Club a Raiffeisenbank a.s. 
nijak neručí za jejich obsah ani správnost. Raiffeisenbank a.s. nenese jakoukoliv odpovědnost za případné škody vzniklé v souvislosti s užíváním těchto informací.

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78  Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051. rbclub.cz

Slevy na pár kliknutí

Všechny výhodné nabídky RB Clubu najdete  
ve svém mobilním bankovnictví.

Zářijové tipy RB Clubu

Doplňte domácí vinotéku o vína z celého 
světa v největším českém e-shopu.

Nakupte vynikající vína a ušlechtilé destiláty 
z nejproslulejších světových oblastí.

Objevte klenoty moravských vinic skrze 
špičková vína v široké škále přívlastků.

Zavítejte do vinárny v centru Prahy, která  
je skvělým místem pro setkání všeho druhu. 

Navštivte stylový vinný bar a ochutnejte  
z více než 150 druhů světových vín.

Užijte si přátelskou atmosféru vinárny 
s bohatou nabídkou vynikajících vín. 

Vychutnejte si to nejlepší víno z Vinařství 
Fučík v designovém hotelu v srdci Mikulova.

Ubytujte se v luxusním penzionu André
uprostřed vinic ve Velkých Pavlovicích.

Dopřejte si odpočinek v zázemí krásného 
hotelu nebo v přilehlé Vile Jarmile.

Na skok na skleničku

Cestování za vínem

Do domácí vinotéky Sleva 10 %

Sleva 10 %

Sleva 10 %

https://www.rbclub.cz/

